РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»______________201__ г.            №______

г. Калининград

Об отмене постановления администрации

городского округа «Город Калининград» от

20.07.2015 № 1159 «Об утверждении

регламента администрации городского

округа «Город Калининград» исполнения

муниципальной функции по

осуществлению возврата платежей,

администрирование которых закреплено за

комитетом архитектуры и строительства»

В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда

от 14.11.2018 № 246 «О внесении изменений в решение окружного Совета

депутатов города Калининграда от 16.07.2008 № 210 «О юридических лицах

администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции

последующих решений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 20.07.2019 № 1159 «Об утверждении

регламента администрации городского округа «Город Калининград»

исполнения муниципальной функции по осуществлению возврата платежей,

администрирование которых закреплено за комитетом архитектуры и

строительства»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета территориального развития и строительства администрации

городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л.

Глава городского округа                                                                        А.Н. Силанов

Ширшова Г.В.

92-33-55

Первый заместитель главы администрации

Ю.А. Федяшов

Председатель комитета территориального

развития и строительства

А.Л. Крупин

Руководитель аппарата - управляющий  делами

администрации

                       С.В. Воропаев

Председатель юридического комитета Г.А. Варфоломеева

Заместитель главы администрации,

председатель комитета экономики и финансов

Н.А. Дмитриева

Директор МКУ «МФЦ»                  С.В. Корягин

Начальник  управления делопроизводства  Ю.И. Липовецкая

Начальник финансово-экономического отдела

комитета территориального развития и

строительства

Г.В. Ширшова